CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Gabinete do Deputado Vermelho – PL/PR

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 920 – Cep 70160-900 – Brasília/DF

Tels. (61) 3215-5920/6920 / E-mail: dep.vermelho@camara.leg.br

Ofício 0175/2023-GDV-TD

Brasília, 18 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

DEPUTADO LUIZ CARLOS MOTTA

Relator PLOA 2024 (PLN 29/2023)

Brasília/DF

ASSUNTO: Correção do erro técnico ocorrido no Relatório Setorial Área V – Agricultura,

Desenvolvimento Agrário e Pesca do Projeto de Lei Orçamentário 2024.

Senhor Relator Geral,

Na qualidade de Relator Setorial da Área Temática V – Agricultura, Desenvolvimento

Agrário e Pesca do Projeto de Lei Orçamentária para 2024, informo que houve erro técnico em

relação aos valores atendidos para os Estados do Piauí e do Paraná. Sendo assim, solicito a

Vossa Excelência Correção do erro apontado conforme dados que seguem abaixo:

“Onde se lê:”

“Leia-se:”

Agradeço a atenção dispensada, colocando-me à disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

MINISTÉRIO

(ÓRGÃO)
EMENDA Nº AÇÃO UF GND RP VALOR (R$)

AGRICULTURA 71170014
20ZV – FOMENTO AO

SETOR AGROPECUÁRIO
PR 4 2 100.000,00

AGRICULTURA 71190014
20ZV – FOMENTO AO

SETOR AGROPECUÁRIO
PI 4 2 5.000.000,00

MINISTÉRIO

(ÓRGÃO)
EMENDA Nº AÇÃO UF GND RP VALOR (R$)

AGRICULTURA 71170014
20ZV – FOMENTO AO

SETOR AGROPECUÁRIO
PR 4 2 5.000.000,00

AGRICULTURA 71190014
20ZV – FOMENTO AO

SETOR AGROPECUÁRIO
PI 4 2 100.000,00

*C
D2

33
55

97
43

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vermelho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233559743000

C
D

/
2

3
3

5
5

.
9

7
4

3
0

-
0

0

mailto:dep.vermelho@camara.leg.br